

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5576960
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA E FACILE CONSUMO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC02D6F594
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	26/06/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/06/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLA GIUSTIZIA > DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA, PERSONALE E SERVIZI > TRIBUNALI ORDINARI > -TRIBUNALE DI PATTI
Codice Fiscale Ente	86002540838
Nome Ufficio	TRIBUNALE ORDINARIO DI PATTI
Indirizzo Ufficio	VIA MOLINO CROCE, N. 1, 98066 - PATTI (ME)
Telefono / FAX ufficio	0941245244/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	QSKDRE
Punto Ordinante	PAOLO D'ANGELO / CF: DNGPLA73B12A052N
Email Punto Ordinante	PAOLO.DANGELO01@GIUSTIZIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	PAOLO D'ANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PATTI UFFICIO DI CIRO CANDUCI
Partita IVA Impresa	01605270832
Codice Fiscale Impresa	CNDCRI62L05G377K
Indirizzo Sede Legale	VIA RANDAZZO 33 - 98066 - PATTI(ME)
Telefono / Fax	0941240453/0941240453
PEC Registro Imprese	PATTIUFFICIO@TISCALI.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	126811
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/05/1989
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	ME
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	11334873/68
INPS: Matricola aziendale	4806157322
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	11334873/68
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MESSINA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (\*) IT92V0103082380000000652858

Soggetti delegati ad operare sul conto (\*) CANDUCI CIRO

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 10 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: CACAINPA - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA INSERTO PANNOSA COLORATA SENZA STAMPA - Codice articolo fornitore: CACAINPA - Prezzo: 8,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: CARTELLA INSERTO PANNOSA COLORATA SENZA STAMPA CONF.100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Formato esterno [cm]: 24.4X33 - Colore: GIALLO-VERDE-AZZURRO-ROSSO - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 0 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 10 ) - Scheda tecnica: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non**

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 26358 - Nome commerciale del cuscinetto per timbri, inchiostri e non: CUSCINETTO PER TIMBRI LEBEZ 16,5X9 - Codice articolo fornitore: CACUTILE9X16,5 - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: si - Url immagine: N.A. - Descrizione tecnica: CUSCINETTO PER TIMBRI IN GOMMA LEBEZ 9X16,5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Inchiostro: NO - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: 9X16,5 - Tipologia: per timbri in gomma - Colore inchiostrazione: NEUTRO - Materiale del contenitore: METALLO

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 10 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: FABER CASTELL - Codice articolo produttore: 1383/2 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA ESAGONALE N°2=HB CONFEZIONE DA 12 PZ - Codice articolo fornitore: CAMAFA1383 - Prezzo: 3,80 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: MATITA ESAGONALE N°2=HB CONFEZIONE DA 12 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 10 ) - Scheda tecnica: Fermagli**

Marca: POOL OVER - Codice articolo produttore: 8026912020044 - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI N° 4 ZINCATI CONF. 100 PZ - Codice articolo fornitore: CACOFENU4 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: CONFEZIONI 100 PZ FERMAGLI N°4 ZINCATI MM32 POOL OVER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Unità di misura: Scatola - Materiale: filo zincato - Dimensioni [mm]: 32

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 10 ) - Scheda tecnica: Levapunti**

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 580 - Nome commerciale della levapunti: LEVAPUNTI A PINZA - Codice articolo fornitore: CALEZE580API - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: LEVAPUNTI ZENITH 580 IN ACCIAIO PER PUNTI METALLICI SERIE 130 ED ALTRI DI EGUALI MISURE ( 24/6 26/6 6/4) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Prezzo per unità di prodotto: 7,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: acciaio

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 10 ) - Scheda tecnica: Inchiostri per timbri**

Marca: WILER - Codice articolo produttore: IN24B - Nome commerciale dell'inchiostro per timbri: FLACONE INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA BLU - Codice articolo fornitore: CAINTI24MLCO - Prezzo: 0,62 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 60 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: FLACONE INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA COLORE BLU 24ML - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Contenuto [ml]: 24 - Erogatore: SI - Tipologia: in gomma - Colore: BLU - Materiale contenitore: PLASTICA

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 10 ) - Scheda tecnica: Gomme**

Marca: FABER CASTELL - Codice articolo produttore: 46130 - Nome commerciale della gomma: CONF.20 GOMMA FABER CASTELL - Codice articolo fornitore: CAGOFACA7095 - Prezzo: 8,70 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 6,5X2X1

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 10 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 000 - Nome commerciale del nastro adesivo: ROTOLO NASTRO ADESIVO 15X66MT - Codice articolo fornitore: CANAAD15X66MT - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: ROTOLO NASTRO ADESIVO TESA MM 15 X 66 MT TRASPARENTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 15 - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 10 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 130/E - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI CUCITRICI - Codice articolo fornitore: CAPUZE130E - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: PUNTI CUCITRICE IN ACCIAIO 6/4 ZENITH 130E CONFEZIONI 1000 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 10 ) - Scheda tecnica: Etichette**

Marca: POOL OVER - Codice articolo produttore: C503 - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTE AUTOADESIVE A4 CONF. DA 100 FOGLI - Codice articolo fornitore: CACO100ETADA4 - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: ETICHETTE AUTOADESIVE A4 POOL OVER CONF. DA 100 FOGLI PER STAMPANTI LASER-INKJET-FOTOCOPIATRICI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Formato/diametro [cm]: 21X29,7 - Colore: BIANCO - Tipologia angoli: angoli vivi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	CARTELLA INSERTO PANNOSA COLORATA SENZA STAMPA	8,00	8 (Confezione)	64,00 €	22,00
2	CUSCINETTO PER TIMBRI LEBEZ 16,5X9	4,50	4 (Pezzo)	18,00 €	22,00
3	MATITA ESAGONALE N°2=HB CONFEZIONE DA 12 PZ	3,80	2 (Pezzo)	7,60 €	22,00
4	FERMAGLI N° 4 ZINCATI CONF. 100 PZ	0,50	1 (Scatola)	0,50 €	22,00
5	IEVAPUNTI A PINZA	7,50	2 (Pezzo)	15,00 €	22,00
6	FLACONE INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA BLU	0,62	1 (Pezzo)	0,62 €	22,00
7	CONF.20 GOMMA FABER CASTELL	8,70	1 (Pezzo)	8,70 €	22,00
8	ROTOLO NASTRO ADESIVO 15X66MT	0,90	1 (Pezzo)	0,90 €	22,00
9	PUNTI CUCITRICI	0,85	10 (Scatola)	8,50 €	22,00
10	ETICHETTE AUTOADESIVE A4 CONF. DA 100 FOGLI	7,00	15 (Confezione)	105,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	228,82
<b>IVA €</b>	50,34

<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	279,16
--------------------------------------	--------

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA BENEDETTO CROCE - 98066 - PATTI - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MOLINO CROCE, N. 1 - 98066 - PATTI - (ME)
Intestatario Fattura	TRIBUNALE DI PATTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	86002540838
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
ALLEGATA DOCUMENTAZIONE DA RESTITUIRE TIMBRATA E FIRMATA E CIG

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Allegato 1. CIGPAT~1.PDF - dim. 318.9 Kb
Allegato 2. ALL.3 COMUNICAZIONE CC.DOC - dim. 50 Kb
Allegato 3. ALL.2 DICHIARAZIONE DI ESONERO.DOCX - dim. 14.63 Kb
Allegato 4. ALLEGATO_SUB_B_DICHIARAZIONE_ART_80.PDF - dim. 551.45 Kb

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**